
4

5

4

5

6

8

6

8

6

8

5

0

4

9

b

4

9

a

6

7

6

7

6

6

6

6

5

0

6

7

4

9

b

4

9

a

6

6

a

6

6

a

4

5

4

7

4

6

4

6

4

5

4

7

4

7

b

i

s

5
4
a

5

4

b

4

7

b

i

s

4

8

a

5
4
a

5

4

b

4

8

a

RICARICA SOGLIA DI

FONDO ALVEO

T

.
 
R

I
O

 
S
A

L
T

O

8) DRENAGGI
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RICARICA 200,00 ml.

9) DRENAGGI

100 ML.

VISTO:

Il Responsabile P.O. Lavori Pubblici, Rischio Idraulico

Ing. Fiorenzo Bertozzi:

Il Responsabile del Servizio

Ing. Mauro Vannoni:

Classif. 

INDICENUMERO

Fasc. 

LIV. 1 LIV. 2 LIV. 3 LIV. 4 LIV. 5 ANNO NUMERO SUBANNO

ad uso interno    PC 5685 2017 247

Agenzia Regionale  per la Sicurezza Territoriale

e la Protezione Civile

Servizio Area Romagna

Sede  di  Rimini

EURO 1.586.000,00

OPERE:

IMPORTO PERIZIA:

LAVORI:

IDRAULICHE

2E8G001   -   264/02-1  -  FIUME USO -  Sistemazione  idraulica   e

valorizzazione ambientale del Fiume Uso - 1° stralcio - 1° e 2° lotto -

CUP E43B02000010001 - perizia di completamento I e II lotto

Progettisti:

Ing. Davide Sormani:

Geom. Stefano Cevoli:

Geom. Luca Grossi:

Collaboratori:

Dott. Michele Raso:

Rag. Maria Teresa Messina:

Tav. 3.3

Planimetria di Progetto

Tratto n.3 - da loc. Donegaglia all'ex SS 16

scala 1:1000

LEGENDA:

DIFESA IN PIETRA ESISTENTE

DIFESA IN PIETRA IN PROGETTO

RICARICA DIFESA IN PIETRA ESISTENTE

COPERTURA DIFFUSA IN SALICI IN PROGETTO

SOGLIA IN PIETRA PER STABILIZZAZIONE

FONDO ALVEO IN PROGETTO

DRENAGGI IN PROGETTO


